
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

Алексеевка 

                         27 апреля  2023  года                № 6 

 

 

О внесении изменения в решение Совета депутатов Алексеевского 

городского округа от 20 декабря 2018 года № 25 «Об оплате труда 

муниципальных служащих Алексеевского городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Белгородской 

области от 24 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях организации 

муниципальной службы в Белгородской области», в целях упорядочения 

оплаты труда муниципальных служащих Алексеевского городского округа, 

Совет депутатов Алексеевского городского округа решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Алексеевского 

городского округа от 20 декабря 2018 года № 25 «Об оплате труда 

муниципальных служащих Алексеевского городского округа»: 

         1.1. Пункт 3.4. раздела 3 Положения о единовременной выплате при 

предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, материальной помощи и 

премировании муниципальных служащих дополнить подпунктом «е» 

следующего содержания: 

- «е) по инициативе главы администрации Алексеевского городского 

округа за выполнение заданий (поручений) по обеспечению функций и задач 

органов местного самоуправления Алексеевского городского округа и 

достижение высоких конечных результатов работы – в размере не более двух 

должностных окладов.». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления Алексеевского городского округа в сети Интернет. 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов Алексеевского городского округа 

по экономическому развитию, бюджету и налогам (Гайворонский С.А.). 

 

 


